ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。1
7
旋
转
控
制
装

标准型号
	- DD52R-E-RF-SST-IP65: 指示器完全密封，具有IP 65防护等级，参见
EN 60529 表 页 .
	- DD52R-E-RF-SST-IP67: 指示器完全密封，具有IP 67防护等级，参见
EN 60529 表 页  由铜制衬套和嵌于底座的尾孔内的双重密封圈实现。
安装说明
1.	 在机器本体上钻一个尺寸为Ø 6 mm×10 mm的孔，用以安装尾部
基准销，孔离开主轴中心距离为30 mm。
2.	 将指示器装在主轴上，并确认基准销是否与孔相匹配。
3.	 通过带内六角槽和UNI 5929-85杯状端的埋头螺钉，安装到轴上。
可按需提供的附件（需单独订购）
	- MDX-52：聚酰胺基（PA）高科技聚合体旋钮。
	- RB52-SST: 黑色氧化处理钢制减径衬套。
STAINLESS STEELRB52-SST
代码 说明 dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12 33
CE.97951 RB52-14-SST-304 14 26
CE.97956 RB52-15-SST-304 15 23
CE.97961 RB52-16-SST-304 16 19
	- BSA52-E: 压铸锌底座，用于锁定主轴，黑色环氧树脂涂层，亚光饰面。
带压铸锌合金，GN 302 可调节手柄压铸锌合金柱状杆身和AISI 304不
锈钢夹紧元件。本品带有直径为Ø 6.1 mm 的孔，以适配指示器的导向
销。安装时，手柄即可安装在左侧，也可安装在右侧。底座由两枚柱头
螺钉（不随货提供）固定在机器上。
BSA52-E
代码 说明 dF9
CE.99091 BSA52-E-12 12 239
CE.99093 BSA52-E-14 14 233
CE.99094 BSA52-E-15 15 35
CE.99095 BSA52-E-16 16 228
CE.99099 BSA52-E-20 20 221
DD52R-E-RFDD52R-E-RF
12/2024
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。 2